2022年 1月 31日

各 位

会社名  株式会社ジェイテック

代表者名 代表取締役社長  藤本 彰

(JASDAQコード 2479)

問合せ先 取締役 経営企画室長  村田 竜三

       (TEL 03-6228-6463)

営業外収益及び法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

2022年３月期第３四半期連結会計期間（2021年 10月 1日～2021年 12月 31日）において、下記のとおり

営業外収益及び法人税等調整額を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益の計上について

2022年３月期第３四半期連結決算において、新型コロナウイルス感染症に係る雇用調整助成金等の

支給額 63百万円を助成金収入として、営業外収益に計上いたしました。

２． 法人税等調整額の計上について

2022年３月期第３四半期連結決算において、当社は、賞与を支給したこと等により、繰延税金資産

を取り崩したことに伴う法人税等調整額（損）22 百万円を計上いたしました。

３． 業績に与える影響について

上記の営業外収益及び法人税等調整額は、本日公表の「2022年３月期第３四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以上